UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------- -----------------------------------------------------

Số: 723/SCT-QLTM Đồng Tháp, ngày 28 tháng 4 năm 2021
V/v mời khảo sát hiện trạng cửa hàng

xăng dầu Chi Nhánh Doanh Nghiệp

Tư Nhân Hà Thanh 2

Kính gửi:

- Chi cục Quản lý đường bộ IV.3;

- Sở Giao thông Vận tải;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Thanh Bình;

- Doanh nghiệp tư nhân Hà Thanh.

Ngày 02/4/2021, Sở Công Thương có tiếp nhận Hồ sơ số 61/BPTNTKQ

của Doanh nghiệp tư nhân Hà Thanh đề nghị cấp Giấy chứng nhận cửa hàng đủ

điều kiện bán lẻ xăng dầu cho cửa hàng xăng dầu Chi Nhánh Doanh Nghiệp Tư

Nhân Hà Thanh 2 tọa lạc tại: Quốc lộ 30, số 433B, ấp Tân Đông A, Thị trấn

Thanh Bình, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp.

Để có cơ sở giải quyết hồ sơ của Doanh nghiệp, Sở Công Thương trân

trọng kính mời đại diện quý cơ quan, doanh nghiệp:

Thời gian Địa điểm Nội dung làm việc Thành phần

09 giờ 00 phút

ngày 04/5/2021

Cửa hàng xăng dầu

Chi Nhánh Doanh

Nghiệp Tư Nhân

Hà Thanh 2 (địa

chỉ: Quốc lộ 30, số

433B, ấp Tân

Đông A, Thị trấn

Thanh Bình, huyện

Thanh Bình, tỉnh

Đồng Tháp)

Khảo sát hiện trạng

cửa hàng xăng dầu

Chi Nhánh Doanh

Nghiệp Tư Nhân

Hà Thanh 2.

- Chi cục Quản lý

đường bộ IV.3;

- Sở Giao thông

Vận tải;

- Sở Công

Thương;

- Phòng Kinh tế -

Hạ tầng huyện

Thanh Bình;

- Doanh nghiệp

tư nhân Hà

Thanh.

14 giờ 00 phút

ngày 04/5/2021

Phòng họp Sở

Công Thương

Đồng Tháp (địa

chỉ: 21 Lý Thường

Kiệt, Phường 1, TP

Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp).

Cho ý kiến về việc

đấu nối cửa hàng

xăng dầu vào tuyến

quốc lộ 30.

- Chi cục Quản lý

đường bộ IV.3;

- Sở Giao thông

Vận tải;

- Sở Công

Thương;

Đề nghị Doanh nghiệp tư nhân Hà Thanh chuẩn bị đầy đủ hồ sơ cửa

hàng xăng dầu Chi Nhánh Doanh Nghiệp Tư Nhân Hà Thanh 2 để phục vụ quá

trình khảo sát.

Rất mong quý cơ quan, doanh nghiệp sắp xếp thời gian cử đại diện tham

dự./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phƣơng Thủy

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLTM (S).

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-28T09:59:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-28T10:08:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!